АДМИНИСТРАЦИЯ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГОСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2020г.	с. Критово	№ 16-п
Об отмене постановления от 11.01.2016 № 4-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Критовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законами Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах", Уставом Критовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление от 11.06.2016 № 4-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Критовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           А. В. Воловников